Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 22,372.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.06 Productos metálicos 20,886.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,486.80

Total 22,372.80

El monto de : **Veintidos  mil trescientos setenta y dos con 80/100 (22,372.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1730139895399ORkYG